הקנס ישולם עד ליום 15.11.2016;

ה. 4 חודשים פסילה בפועל מלהחזיק או מלהוציא רישיון נהיגה. פסילה זו תחול מיום שחרורו. (אין לנאשם
רישיון נהיגה להפקיד).

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי חוות דעת היחידה החוקרת.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ז, 10/10/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט